ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

                __15.09.2014   _№_____A1_____

Москва

Об установлении стипендий аспирантам и докторантам
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.10.2013 г. № 899   установить следующие нормативы для формирования

стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в отношении государственной стипендии аспирантам

обучающимся по образовательным программам высшего образования по программам подготовки научно-педагогических кадров по техническим и естественным направлениям подготовки согласно перечню,который устанавливается Министерством образования и науки Российской Федерации, - в размере 6330 рублей в месяц.
 Директор                                                                                     Р.М.Вильфанд
_906450477.unknown